中国锻压协会文件
[image: image1.png]

（2012）中锻压字039号
关于举办精益生产管理研讨会的通知
各有关单位：
随着行业的快速发展，锻造企业的规模不断扩大，如何对企业进行高效管理进而提升核心竞争力已成为行业的重点关注问题。近几年，以5S管理、全面质量管理为基础的精益生产管理概念已经在锻造行业开花结果，效果非常显著。经协会调研，通过有效的贯彻精益生产管理，在人员、设备等条件不变的情况下，企业各种经济指标都有明显提高，效益提升20%以上。
为此，中国锻压协会特举办中国模锻行业精益生产管理研讨会，特邀拥有日本日产公司锻造专业精益生产管理高级培训师资格的业内专家为大家传道解惑。
特别说明，获得高级培训师资格的全球只有几十人，机会难得，希望大家积极参与。
会议日程
7月28日：报到
7月29日：
上午：精益管理在模锻行业的价值体现（突破性绩效、速度和流程效率、创造竞争优势）
下午：模锻行业的精益生产管理（产能过剩下降低运营成本、提高运营效率）；
      课题讨论：提高流程效率、降低库存等
7月30日：
上午：模锻企业精益生产管理实施流程；
      案例解说
      会议结束。
会议时间、地点及费用
活动名称：精益生产管理研讨会
活动时间：2012年7月28日—30日
举办地点：金汇大酒店（江苏省南京市白下路288号，电话：025-84570888）
主办单位：中国锻压协会会议部
会议费用：（含餐费等会务费用，不含住宿费）
          会员价：1900元/人       非会员价：2300元
协会联系方式：
             联系人：董卓       联系电话：18611355149
             电子邮箱：dz@chinaforge.org.cn
                                                       中国锻压协会
                                                     2012年6月12日

模锻行业精益生产管理研讨会代表注册表
	请认真填写并将该注册表（其内容将刊登在《代表名录》中）邮寄、传真或电邮至：
中国锻压协会会议部 董先生 或 吕先生收 地址：北京市海淀区学清路16号学知轩大厦三层
邮编：100083  电话：010-68465045传真：010-68465044 电子邮件：dz@chinaforge.org.cn
手机：18611355149 （董先生） 13401032267 （吕先生）
代表姓名
部门
职务或职称
电话
电子邮箱
单位名称：
地    址：                                                           邮编:
会议联系人：                              联系电话/手机：
传真：                                    电子邮箱：
一、费用（不包含住宿费）
会议费用（包含会议注册费用、餐费等，请在正确选项上打“”，）
□ 会员价：1900元人民币/人            □ 非会员价：2300元人民币/人
我单位     人参加会议，会议费共                 元人民币已于     月     日汇至中国锻压协会，并已传真汇款单复印件，请查收。
□ 需要邮寄发票：收件人：                   □ 报到时领取发票
二、住宿订房（预定房间，住宿费在报到时同酒店结算）
（1）会议地址：金汇大酒店（江苏省南京市白下路288号，电话：025-84570888）
（2）房间价格（含早）
     标准间：398元/间.晚  单人间：378元/间.晚
（3）房间预订
     我需要预订标准间    间，单人间    间。
时间：2012年7月    日—    日
付款方式如下：开户名称：中国锻压协会     开户银行：工行北京王府井金街支行
帐号：0200000709014447466 备注上请注明：精益会议费用

	单位领导签字：                                    日期：      年     月      日